
ČESKÁ SPOLEČNOST DOSTÁVÁ JEDNU
SMRTÍCÍ RÁNU ZA DRUHOU. ANI
BOLŠEVIKA NENAPADLO RUŠIT MATURITY
- CZ24 News | 9. března 2021

ČESKO: Česká společnost dostává jednu smrtící ránu za druhou. Už nemůže být žádných pochyb, že
fatální škody nenapáchá samo onemocnění čínským virem, ale vláda Andreje Babiše.

Chaotické, nekoncepční, protichůdné zavádění opatření proti pandemii popisujeme systematicky.
Nejde nám o samoúčelnou kritiku, nějakou primitivní dávku antibabišismu. Každá vláda v Evropě
složitě hledá řešení, jak fenoménu čínského viru čelit. Jsme si toho vědomi a dáváme prostor
relevantním odborným hlasům, které připouštějí, že vzdorujeme situaci, jakou věda
a medicína nezná, neumí nacházet některé důležité odpovědi spojené s jeho šířením a chováním
v lidském organismu. Přijímáme jako důležitý fakt skutečnost, že vědci a lékaři neumějí říct, proč
může čínský virus fatálně uškodit i tomu, kdo nemá predispozice jako komorbiditu, vysoký tlak,
obezitu, cukrovku…, jak byly hlavně popisovány rizikové skupiny.

Toto vědomí zabraňuje jednoznačným pohledům na věci, které jsou zrádné, ať už jsou z jednoho,
nebo opačného názorového extrému. Selhávání, které každý den předvádí kabinet Andreje Babiše, je
však alarmující, i kdyby v čele kabinetu stál člověk jakéhokoli jména. Jde o ztrátu důvěry ve vládu a
stát, jejž řídí. A to je hlavní důvod nezvládnutého šíření viru.

Vláda nevěří tomu, co dělá, a neví, jak má na situaci reagovat. Nemá koncept, strategii v žádném
důležitém ohledu, kterým je šíření viru a očkování proti němu, jež je jedinou zatím známou obranou.
Čínský virus se rozlézá, protože vláda neví a lidé vědí, že neví, proto se chovají autonomně, vytvářejí
si paralelní svět bez pravidel, viru vstříc.

Vrcholem nihilismu, nekompetence a degenerace je poslední nápad premiéra, jímž je návrh zrušení
maturit, protože je vlastně nikdo nepotřebuje. Předseda vlády sám prý o tom něco ví,
protože zaměstnával třicet tisíc lidí a na maturitu se žádného uchazeče o práci v jeho koncernu nikdy

https://cz24.news/ceska-spolecnost-dostava-jednu-smrtici-ranu-za-druhou-ani-bolsevika-nenapadlo-rusit-maturity/
https://cz24.news/ceska-spolecnost-dostava-jednu-smrtici-ranu-za-druhou-ani-bolsevika-nenapadlo-rusit-maturity/
https://cz24.news/ceska-spolecnost-dostava-jednu-smrtici-ranu-za-druhou-ani-bolsevika-nenapadlo-rusit-maturity/


neptal.

Vzdělání je základní předpoklad pro rozvoj a prosperitu společnosti. Čert ví, který idiot zase Babišovi
ukázal nějaký průzkum, podle kterého si studenti maturitu nepřejí, a proto přišel s ideou, že by ji
zrušil. Babišovi došly preference, důchodci se odvracejí, a tak asi zkouší něco na mladé. To je to
bolševické myšlení, udělejme něco pro mladé, potřebujeme zapojit mládež, hlavněji ji mít na své
straně. Bolševici to tenkrát řešili s kreativitou sobě vlastní, nahnali děti do Pionýra, ty odrostlejší
do SSM a nasadili i něco tak rafinovaného jako festival politické písně mládeže. Bolševická kreativita
byla jen hloupá, protože na ni většina mladých kašlala.

Nápad na zrušení maturit, tedy rezignace na dosažení nějakého stupně vzdělání, ale vážné dopady
mít může a ohrožuje budoucnost země. Jako by nestačilo, že už se ničí její přítomnost. Žádná
civilizace, společnost se bez vzdělání a nároků na jeho získání neobejde. Existence bez nároku
na vzdělání a jeho vymáhání není návrat do myšlení věku bolševiků, středověku nebo dále
do minulosti, je to výraz nemyšlení naprosto bezradného muže, který je shodou nešťastných okolností
stále předsedou české vlády. Ptá se ještě někdo, co dělá opozice?

 

Autor: Dalibor Balšínek

Zdroj: https://echo24.cz/


